

Mežaparka Akcenti – 2008. gada janvāris (7)

Kopsapulce notiks!

Mežaparka Attīstības biedrības atklātā gada kopsapulce notiks sestdien, 1. martā pulksten 11.00 Mežaparka sākumskolā, Lībekas ielā 27. Programma tiks publicēta februāra Akcentos.

Vai Ziemassvētkos Jūsu māja bija izrotāta?

Uz decembra jautājumu "Vai Ziemassvētkos Jūsu māja būs izrotāta?" atbildēja 33

www.mezaparks.eu respondentu:

- „Būs izrotāta” – 10 (30%),
- „Būs izgaismota” - 9 (27%),
- „Būs izrotāta un izgaismota” - 12 (36%),
- „Nerotāšu un neizgaismošu” - 2 (6%).

Vai Jūs satrauc plaši plānotā būvniecība Mežaparka tuvumā?

www.mezaparks.eu lapas janvāra jautājums ir "Vai Jūs satrauc plaši plānotā būvniecība Mežaparka tuvumā?".

Atbilžu varianti:

- Ļoti satrauc,
- Mazliet satrauc,
- Nesatrauc,
- Neesmu informēts.

Velosipēdu novietnes Mežaparkā: labās un sliktās ziņas

Vispirms labās ziņas...

Pēc veloceliņa atklāšanas no Rīgas centra uz Mežaparku aktualizējās arī jautājums par velonovietņu nepieciešamību Mežaparka publiskajā telpā. Mežaparka Attīstības biedrība ar Parex bankas atbalstu 2007. gada nogalē Mežaparkā uzstādīja 36 velosipēdu stāvvietas: pie Visbijas prospekta un Stokholmas ielas krustojuma, pie jaunās ēkas Kokneses prospektā 18a, pie Kokneses un Meža prospektu krustojuma, pie Mežaparka sākumskolas.

Sliktās ziņas...

14. janvārī velosipēdu novietne no Stokholmas ielas, Visbijas prospekta un Kokneses prospekta krustojuma tika nozagta. Tika informēta policija. 17. janvārī tika nolauzta velosipēdu novietne Kokneses prospektā 18A, tika informēta policija. Pateicamies jaunbūves naktssargam, kurš apturēja zādzību! Divi zagļi, apmēram 18-19 gadus veci gara auguma puīši, pameta trīs nolauztās stangas un lauzni un aizbēga pa Kokneses prospektu Čiekurkalna virzienā.

Mežaparka Attīstības biedrība aicina Mežaparka iedzīvotājus informēt policiju vai biedrību (tālrunis 7518014), ja ir informācija par šīm divām zādzībām.

Iznācis "Mežaparks. Pirmā dārzu pilsēta Eiropā" 19./20. laidiena numurs

2007. gada 22. decembrī tika izdota Mežaparka Attīstības biedrības (MAB) avīze "Mežaparks. Pirmā dārzu pilsēta Eiropā" 19./20. laidiena numurs.

Ar numurā publicētajiem rakstiem var iepazīties arī elektroniski www.mezaparks.eu

Avīze tiek izdota ar sponsoru atbalstu divreiz vai reizi gadā. Avīzi bez maksas saņem visi MAB biedri un vairums mežaparenieku, kā arī MAB sadarbības partneri. Bez maksas eksemplārus var meklēt arī Mežaparka Pasta nodaļā vai minirestorānā "Gustavs Ādolfs".

Par nekustamā īpašuma nodokli

Pēc publikācijas Mežaparka Attīstības biedrības (MAB) avīzes "Mežaparks. Pirmā dārzu pilsēta Eiropā" 19./20. laidiena numurā par nekustamā īpašuma nodokli MAB saņēma vairākus zvanus par nodokļu jautājumiem. Katrs jautājums ir jāskata atsevišķi, tādēļ informējam, ka atbildes uz Jums interesējošiem jautājumiem varat saņemt, piezvanot uz Rīgas domes bezmaksas informatīvo tālruni 8000 850 vai rakstot elektroniski pip@riga.lv.

Mežaparkam 6. policijas iecirknis

Pēc reformas Valsts policijā mainās arī policijas iecirkņu robežas Rīgā!

Turpmāk no 2008. gada janvāra Mežaparkam būs 6. iecirknis, kas ietver Ziemeļu rajonu - Mangaļsalu, Vecākus, Vecmīlgrāvi, Kundziņsalu, Sarkandaugavu un Mežaparku. Jauno iecirkņu robežas nodrošinās ātrāku policijas ierašanos notikumu vietā.

6. policijas iecirkņa adrese ir Allažu iela 2, telefons 67086030.

2008. gadā veloceliņš Mežaparks - Vecāķi

Rīgas dome ir pieņēmusi 2008. gada budžetu, kurā ir paredzēts arī finansējums veloceliņa izbūvei no Mežaparka līdz Vecāķiem. Tas nozīmē, ka no Mežaparka ar riteni varēs aizbraukt līdz jūriņai.

Jaunbūvējamais veloceliņš būs turpinājums jau 2007. gadā uzbūvētajam veloceliņam Rīgas centrs - Mežaparks.

Paldies par atsaucību!

Mežaparka Attīstības biedrība pateicas Mežaparka iedzīvotājiem par atsaucību un aktīvu rīcību Kokneses prospekta 2 detaļplānojuma pirmās kārtas apspriešanā.

Arī par citiem aktuāliem notikumiem mēs cenšamies informēt mājas lapā www.mezaparks.eu, kur arī iespējams pierakstīties uz aktuālākajām ziņām savā e-pastā. Jo informācija var būt aktuāla tikai pāris dienu un šādas informācijas publicēšana *Mežaparka Akcentos* būtu jau novēlota. Savu e-pastu var arī pierakstīt aktuālākajām ziņām, nosūtot SMS uz numuru 29446669.

www.mezaparks.eu ir pieejams Mežaparka notikumu kalendārs

No 2007. gada 17. decembra www.mezaparks.eu ir pieejams kalendārs par aktuālākajiem notikumiem par un ap Mežaparku. Ja lietojat *google* kalendāru, tad ir iespēja šīs ziņas pievienot arī savam kalendāram!

Aicinām arī Jūs iesūtīt un publicēt notikumus, kas saistās ar un ap Mežaparku.

mezaparks@gmail.com 29446669

Veidosim savu Mežaparku kopā!

7. numuru veidoja: Biruta Bernacka, Pēteris Urtāns, Kristīne Āboliņa, Andis Zīlāns, Ludmila Lode
www.mezaparks.eu mezaparks@gmail.com 67518014 29446669

***Parex Aktīvā pensiju plāna* ienesīgums 2007. gadā ir augstāks nekā vidējais rādītājs nozarē**

Aktīvu pārvaldes kompānijas *Parex Asset Management* (PAM) apkopotie darbības rezultāti liecina, ka PAM pārvaldē esošo pensiju plānu ienesīgums 2007. gadā vēl aizvien ir augstāks nekā vidējie rādītāji šajā nozarē. *Parex Aktīvā pensiju plāna* ienesīgums pārsniedz vidējo ienesīguma rādītāju starp visiem aktīvajiem ieguldījumu plāniem arī pēc 2 un 3 gadu darbības rādītājiem. Kopumā kopš darbības sākuma ieguldījumu plāns *Parex Aktīvais pensiju plāns* nopelnījis 38.38% vai 6.73% vidēji gadā (pēc datiem uz 31.12.2007.)

Kompānijas *Parex Asset Management* pirmais viceprezidents Sergejs Medvedevs: „Profesionāla pieeja pensiju fonda investīciju stratēģijas realizēšanā, izmantojot pilnu finanšu instrumentu spektru un likumā noteikto normatīvu ietvarus, atkal mums ļāva nodrošināt pensiju plāniem vienu no lielākajiem ienesīgumiem nozarē, par ko mums ir prieks paziņot vairāk nekā 200 tūkstošiem mūsu plānu dalībniekiem!”

Pensiju sistēmas 2. līmeņa dalībniekiem *Parex* piedāvā divus ieguldījumu plānus – *Parex Aktīvais pensiju plāns* un *Parex Universālais pensiju plāns*. Savukārt pensiju sistēmas 3. līmeņa dalībniekus apkalpo *Parex atklātais pensiju fonds*, kas saviem klientiem piedāvā četrus ieguldījumu plānus: *Papildpensija – Sabalansētais*, *Papildpensija – Aktīvais LVL*, *Papildpensija – Aktīvais USD* un *Papildpensija – Aktīvais EUR*. Dalībnieku skaita ziņā *Parex* pensiju plāni ir vieni no lielākajiem Latvijā ar kopējo tirgus daļu virs 20% 2.līmenī un 36% - 3.līmenī. Jāatzīmē, ka 2007.gadā 2. un 3.līmeņa dalībnieku skaits *Parex* apkalpotajiem ieguldījumu plāniem ir palielinājies vairāk nekā par 40 tūkstošiem dalībnieku un gandrīz sasniedzis 250 tūkstošus dalībnieku.

Foto: *Parex Asset Management* pirmais viceprezidents Sergejs Medvedevs